AEQUUS (P)

nam nullus alius (P) ponitur, tantum solet/ temporibus aequus non repelli tribachys : TE ,DM 3,2212, 0

AGO

nam pr ma (B) per oras etiam labella figit,/ velut intus agatur sonus : TE ,DM 1, 192, 0

AI (DIPHTHONGOS)

alpha et e et o...iota diphthongos creat,/ ai et ei et oi parentur ut duabus litteris : TE ,DM 2, 394, 0

ALPHA

alpha nos A nominamus, iota...I dicimus:/ tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet : TE ,DM 2, 368, 0

alpha (dichronon) primum est , inde iota, tertium quod y vocant
alpha et e et o...iota diphthongos creat,/ ai et ei et oi parentur ut duabus litteris
quando et alpha, quod videtur dichronon, (vocalibus) praeponitur
neutra (I, Y)...ante tres istas data,/ alpha et e et o, valebit esse diphthongi soni
alpia...atque iota quem parant Graecis sonum,/ A et E nobis ministrant sic...scribimus
dichronon...alpha...sicut A nostratisbus:/ inde communem ministrat sola diphthongus sonum
dichronon...alpha...sic

versibus sed cum loquamur, quando graeca ponimus,/ alpha iota labda...lege metri cogimur
alpha iota labda sigma lege metri cogimur/ syllabis perscriptitare, non figuris singulis : TE ,DM 2, 339, 0
: TE ,DM 2, 339, 0

ALTERNO

quanta compages novos/ alternet varietque modos, mutatio quantum/ commendet : TE ,DM 2,1602, 0

ALTERNUM (TEMPUS)

efficit (pariambus) ut quae (cola)...dissidebant,/ alterna...tempora dent bina quaternis : TE ,DM 3,2033, 0

ALTERNUS (GRADUS)

dum parva longam semper alterno gradu/ urget (in IA 3M).../.../ spondeon.../ adiscuerunt : TE ,DM 3,2198, 0

ALTERNUS (P)

alterni gemini (spondeus et dactylus), nunc saepius alter,/ species reformat...in versibus : TE ,DM 3,1624, 0

ALTUS (RICTUS)

E quae sequitur vocula dissona est priori (A),/ quia deprimit altum modico tenore rictum : TE ,DM 1, 117, 0

AMARUS (IA)

adusta felle qualis ante carmina/ dabas (iambe) amarus, ulti impotens tui : TE ,DM 3,2187, 0

AMPHIBRACHYS

septimum pedem..., quem vocant amphibrachyn,/cum duae breves utrimque, media longa ponitur
quem vocant amphibrachyn,/.../ quale si velis amoenus aut amicus dicere : TE ,DM 3,1418, 0
: TE ,DM 3,1418, 0

AMPHIBRACHYS *

arsis hinc (amphibracho) sumat necesse est tria priora tempora/ et thesi relinquat unum
vel licet (in amphibracho) vertas retro,/ arsis uno sublevetur, depriment thesin tria
par pari figura (in amphibracho) non est, pugnat unum (tempus) cum tribus
nec modum dupli rependit (amphibrachys), nec tenetur sescuplo
exigunt idcirco talem (amphibrachyn) qui sequuntur musicam
amphimakros: hunc priori (amphibracho) perspicis contrarium : TE ,DM 3,1421, 0
: TE ,DM 3,1422, 0
: TE ,DM 3,1424, 0
: TE ,DM 3,1425, 0
: TE ,DM 3,1426, 0
: TE ,DM 3,1428, 0